
 

 

Msgr. Obiora Ike aus Nigeria weilt vom 21.-26. März 2015 in der Schweiz 

Er feiert Heilige Messen und hält Vorträge: 

Datum Zeit Ort Kanton 

Samstag  

21.03.2015 

 

17.00 

 

18.30 

19.30 

St. Peterzell SG, Pfarrkirche 

Hl. Messe 

Lichtensteig SG, Pfarrkirche 

Hl. Messe 

Vortrag im Pfarreisaal 

SG 

 

 

SG 

Sonntag, 

22.03.2015 

 

10.30 

 

18.45 

19.30 

Oberhelfenschwil SG, Pfarrkirche 

Hl. Messe 

Gossau SG, Kapelle der Pallottiner (Friedberg) 

Rosenkranz 

Adoray 

SG 

 

 

SG 

Montag, 

23.03.2015 

 

09.15 

Bülach ZH, Hl. Dreifaltigkeit 

Hl. Messe – Anschliessend Gespräch mit Gläubigen 

im Pfarreisaal 

ZH 

Dienstag,  

24.03.2015 

 

07.30 

 

17.30 

Kloster Fahr AG, Klosterkirche 

Hl. Messe mit kurzer Predigt 

Weesen SG, Kloster Maria Zuflucht 

Hl. Messe mit anschliessedem Vortrag in der 

Klosterkirche  

AG 

 

 

SG 

Mittwoch, 

25.03.2015 

 

 

10.00  

 

19.30 

Maria Verkündigung 

Lachen SZ, Kapelle Ried 

Hl. Messe - Gesprächsmöglichkeit 

Näfels GL, Klosterkirche Marienburg 

Hl. Messe – Anschliessend Vortrag 

 

 

SZ 

 

GL 

Donnerstag, 

26.03.2015 

 

09.00 

 

19.30 

Balsthal SO, Maria Himmelfahrt 

Hl. Messe – Anschliessend Vortrag  

Utzenstorf BE, St. Peter und Paul 

Hl. Messe – Anschliessend Vortrag 

SO 

 

BE 


